
 

Ogłoszenie nr 500002529-N-2017 z dnia 06-07-2017 r. 

Działdowo: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 541054-N-2017   

Data: 28/06/2017  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina-Miasto Działdowo, Krajowy numer identyfikacyjny 13037786000000, ul. ul. Zamkowa  12, 

13200   Działdowo, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 23 697 04 00, e-mail 

umdzialdowo@netbiz.com.pl, faks 23 697 04 02.   

Adres strony internetowej (url): bip.dzialdowo.eu  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:   
Numer sekcji: IV   

Punkt: 2.2)   

W ogłoszeniu jest: Kryteria  

Kryteria            Znaczenie  

Cena             60,00  

Obecność Kierownika projektu na terenie budowy       20,00  

Doświadczenie zawodowe Inspektora nadzoru w branży konstrukcyjno-budowlanej  20,00   

 

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria  

Kryteria           Znaczenie  

Cena:            60,00  

Obecność Kierownika projektu na terenie budowy:     30,00  

Zatrudnienie osób o których mowa w art. 29 ust. 4 pkt 1 i 3 ustawy Pzp:   10,00  

 

  

z up. BURMISTRZA 

                 /-/ Andrzej Wiśniewski 

            ZASTĘPCA BURMISTRZA 
……….......................................................... 

                 (podpis Kierownika Zamawiającego) 

 


